1

证券代码：002595                    证券简称：豪迈科技                公告编号：2022-011

山东豪迈机械科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

山东豪迈机械科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年3月29日召开第五届董事

会第十二次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，具体内容详见2022年3月31

日刊登在《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号—回购股份》等的相关规定，现将披

露董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即2022年3月30日）登记在册的前十名股东和前

十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 张恭运   240,976,678  30.12

2 柳胜军   107,845,021  13.48

3 刘霞    53,797,500  6.72

4 香港中央结算有限公司    32,325,905  4.04

5 徐华兵    32,311,200  4.04

6
招商银行股份有限公司－泓德丰润

三年持有期混合型证券投资基金
   22,776,151  2.85

7 冯民堂    12,346,472  1.54

8
招商银行股份有限公司－泓德臻远

回报灵活配置混合型证券投资基金
   10,669,188  1.33

9 张光磊     9,430,000  1.18

10
中国工商银行股份有限公司－泓德

远见回报混合型证券投资基金
    8,669,971  1.08

2

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占无限售流通股股本比例（%）

1 张恭运    60,244,170  11.29

2 刘霞    53,797,500  10.09

3 香港中央结算有限公司    32,325,905  6.06

4 徐华兵    32,311,200  6.06

5 柳胜军    26,961,255  5.05

6
招商银行股份有限公司－泓德丰润

三年持有期混合型证券投资基金
   22,776,151  4.27

7 冯民堂    12,346,472  2.31

8
招商银行股份有限公司－泓德臻远

回报灵活配置混合型证券投资基金
   10,669,188  2.00

9 张光磊     9,430,000  1.77

10
中国工商银行股份有限公司－泓德

远见回报混合型证券投资基金
    8,669,971  1.63

特此公告。

山东豪迈机械科技股份有限公司

董 事 会

                                                     二〇二二年四月六日